

| | | | | | |
|-------------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------|----------------------|-------------------------|
| data livrării / дата поставки | 11.10.2023 / 11.10.2023 | 8. Foaia de parcurs / Путевой лист | seria: серия | număr / номер | data / дата |
| | | 9. Transportator / Перевозчик | SC Bio - Market SRL | c./nr. TVA / код НДС | 1005600004260 / 0206034 |
| | | | | c./nr. TVA / код НДС | 1005600004260 / 0206034 |
| | | | | c./nr. TVA / код НДС | 1003607010109 / 5200032 |

Beneficiar / покупатель: MOLDOVA TRANS GAZ SRL, Republica Moldova, r-ul Drochia, s. Tarigrad; IBAN: VICBMD2X457, BC „Victoriabank” SA, fil. 17 Chisinau
 Beneficiar / покупатель: MOLDOVA TRANS GAZ SRL, Republica Moldova, r-ul Drochia, s. Tarigrad; IBAN: MD45VI022243100000066MDL, BC VICBMD2X, B.C. "VICTORIABANK" S.A.

data / дата: _____
 delegatul / делегированный: _____
 data / дата: _____

6. Punct de descărcare / пункт разгрузки: r-n Soldanesti, s. Sestaci
 7. Redițiări / передаточные: _____

| 10.1 | 10.2 | 10.3 | 10.4 | 10.5 | 10.6 | 10.7 | 10.8 | 10.9 | 10.10 | 10.11 | 10.12 |
|--|--|---|--|--|------------------------------|---|---|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| Produsul / Всево (по стране) | Unitatea de măsură / Единица измере- ния | Capătatea mărfurilor/ activelor / Количество товаров/ объем | Preț unitar, fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев | Valoarea totală fără TVA, lei / Обшая сумма без НДС, лев | Coef. TVA, % / Ставка НДС, % | Suma totală a TVA, lei / Обшая сумма НДС, лев | Valoarea mărfurilor/ activelor / Стоимость товаров/ активов, услуг, лев | Alte informații / Другая информация | Tip ambalaj / Тип упаковок и | Număr locuri / Количество мест | Masa brută, tone / Масса брутто, тонн |
| produsul gază ETNULMERCAPTAN ODO FM 160 KG | t | 3,2 | 154 347,20 | 493 911,04 | 20 | 98 782,21 | 592 693,25 | | | | |
| | | | | 493 911,04 | X | 98 782,21 | 592 693,25 | | X | X | |
| | | | | 493 911,04 | X | 98 782,21 | 592 693,25 | | X | X | |

15. Primii mărfurile/ activelor intermediari (transportatorii):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: _____
 16. Prețat mărfurile/ activelor intermediari (transportatorii):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: _____
 17. Primii mărfurile/ activelor (serviciile) cumprătorii / бенефициарии:
 Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: _____



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. **AAP 1280921**
Серия, №

S.C. Bio-Market S.R.L.

Data eliberării / data livrării: **15.11.2023** / **15.11.2023**
Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr _____
Путевой лист серия номер
9. Transportator серия: **SC Bio - Market SRL** Перевозчик
с.г./nr. TVA код НДС: **1005600004260 / 0206034**
с.г./nr. TVA код НДС: **1005600004260 / 0206034**
с.г./nr. TVA код НДС: **1003607010109 / 5200032**

1. Furnizor: **SC Bio - Market SRL, adresa: Chisinau, str. Academiei 10, of.44; IBAN: MD53VI022241700000645MDL, BIC VICBMD2X457, BC „Victoriabank” SA, fil. 17 Chisinau**

2. Cumpărător/beneficiar: **MOLDOVA TRANS-GAZ SRL, Republica Moldova, r-ul Drochia, s. Tarigrad; IBAN: MD45VI022243100000066MDL, BIC VICBMD2X, B.C. "VICTORIABANK" S.A.**

3. Delegație: _____ data _____ delegații _____
Доверенность: _____ дата _____ делегированный _____
4. Documente anexate: _____
Прилагаемые документы: _____

5. Punct încasăre: **mun. Chisinau, str. Academiei 10, ap. 44**
Пункт получения: _____

7. Redițiți: _____
Передаточный: _____

| 10.1 | 10.2 | 10.3 | 10.4 | 10.5 | 10.6 | 10.7 | 10.8 | 10.9 | 10.10 | 10.11 | 10.12 |
|--|--------------------|---|----------------------------|-------------------------------|---------------|------------------------|--|-------------------|----------------|--------------|--------------------|
| Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului | Unitatea de măsură | Caritatea mărfurilor/ activelor, mărfurilor | Pret unitar, fără TVA, lei | Valoarea totală fără TVA, lei | Cota TVA, % | Suma totală a TVA, lei | Valoarea mărfurilor/ activelor, mărfurilor | Altă informație | Tip ambalaj | Număr locuri | Masa brută, tone |
| Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товароуслуг | Единица измерения | Количество товаров/услуг, объем | Цена единицы без НДС, лев | Общая сумма без НДС, лев | Ставка НДС, % | Общая сумма НДС, лев | Стоимость товаров/услуг, лев | Другая информация | Тип упаковки и | Кол-во мест | Масса брутто, тонн |
| Metanol | l | 0,64 | 154 191,20 | 98 682,37 | 20 | 19 736,47 | 118 418,84 | | | | |
| | | | 62 649,81 | 68 914,79 | 20 | 13 782,96 | 82 697,75 | | | | |
| 11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) | | | | 167 597,16 | X | 33 519,43 | 201 116,59 | X | X | X | |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | | 167 597,16 | X | 33 519,43 | 201 116,59 | X | X | X | |

13. Permis eliberare: _____
Отпуск разрешил _____
15. Primit mărfurile/ activelor intermediari (transportatorii): _____
Принят товары/ активы посредник (перевозчик): _____

Director firma, **HINCU VLADIMIR**
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

14. Predat mărfurile/ activelor (serviciile): _____
Сдан товары/ активы (услуги) _____
16. Predat mărfurile/ activelor intermediari (transportatorii): _____
Сдан товары/ активы посредник (перевозчик): _____

Director firma, **HINCU VLADIMIR**
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

17. Primit mărfurile/ activelor (serviciile) cumpărătorii/beneficiarii: _____
Принят товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель _____

